
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Grada Šibenika 

(«Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika, 

na 23. sjednici, od 8. lipnja 2016. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim 

 izvješćem Javne ustanove Športski objekti Šibenik za 2015. godinu 

 

 

 

Prihvaća se Izvješće o radu  sa financijskim izvješćem Javne ustanove Športski objekti 

Šibenik za 2015. godinu. 

 

 

 

KLASA: 402-08/16-01/143 

URBROJ: 2182/01-05/1-16-4 

Šibenik, 8. lipnja  2016. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

 

 

       PREDSJEDNIK 

                                        dr.sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


